
 

 

CONVOCATORIA 6/2021 

PROCESO DE SELECCIÓN PARA EL INGRESO COMO PERSONAL FIJO 

EN EL PUESTO DE TRABAJO DEL IVAM DE NATURALEZA LABORAL, 

NÚM 82 SUPERVISOR O SUPERVISORA DE AUXILIAR DE SERVICIOS 

CORRESPONDIENTE AL TURNO LIBRE DE LA OFERTA DE EMPLEO 

PÚBLICO DEL IVAM DE 2018 

Expte Nº 126/21 
 

D I L I G E N C I A: Para hacer constar que el Órgano Técnico de Selección una vez ha 

elevado a definitiva el listado de méritos, procede a publicar la puntuación final del 

concurso-oposición, propone la contratación de la candidata que ha obtenido la mayor 

puntuación y constituir una bolsa de trabajo ordinaria y prioritaria, ordenada con la 

puntuación obtenida en el proceso de selección con los y las aspirantes que no han resultado 

adjudicatarios del puesto convocado pero que han superado las pruebas selectivas. 

 

 

PUNTUACIÓN FINAL CONCURSO-OPOSICIÓN 

 
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI EXAMEN MÉRITOS TOTAL 

MARZAL MORENO PATRICIA ***6502** 30,8894 21,545 52,4344 

VILAPLANA CALERO ALICIA ***7939** 44,3073 4,86 49,1673 

SERRANO PRATS ANA ***8106** 43,8008 4,70 48,5008 

SARRIÓN RACIONERO MARINA ***3228** 35,4448 9,82 45,2648 

TARRAZONA GREGORI ESTHER ***2331** 37,2182 5,20 42,4182 

MORENO LÓPEZ M.INMACULADA ***4164** 34,4332 4,30 38,7332 

ALARCÓN GONZÁLEZ M. CARMEN ***5689** 36,9646 1,00 37,9646 

BARBERA REY VICENTE ***1641** 34,9390 2,20 37,1390 

DOMINGO SORIANO MÓNICA ***8833** 32,6605 2,00 34,6605 

SANTACANA ALMENDRO M. CONCEPCIÓN ***2042** 32,4114 2,00 34,4114 

COLLADO ASENSIO ELENA ***9347** 31,6496 0,00 31,6496 

 

 

PROPUESTA CONTRATACIÓN CANDIDATO QUE HA OBTENIDO LA MAYOR 

PUNTUACIÓN 

 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI EXAMEN MÉRITOS TOTAL 

MARZAL MORENO PATRICIA ***6502** 30,8894 21,545 52,4344 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

BOLSA DE TRABAJO 

 

Nº 

ORDEN APELLIDO 1 APELLIDO 2 

NOMBRE DNI PUNTUACIÓN 

1 VILAPLANA CALERO ALICIA ***7939** 49,1673 

2 SERRANO PRATS ANA ***8106** 48,5008 

3 SARRIÓN RACIONERO MARINA ***3228** 45,2648 

4 TARRAZONA GREGORI ESTHER ***2331** 42,4182 

5 MORENO LÓPEZ M.INMACULADA ***4164** 38,7332 

6 ALARCÓN GONZÁLEZ M. CARMEN ***5689** 37,9646 

7 BARBERA REY VICENTE ***1641** 37,1390 

8 DOMINGO SORIANO MÓNICA ***8833** 34,6605 

9 SANTACANA ALMENDRO M. CONCEPCIÓN ***2042** 34,4114 

10 COLLADO ASENSIO ELENA ***9347** 31,6496 

 

 

 

València  
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Secretaria del Órgano Técnico de Selección 
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